COMASCX CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARIACICA - COMASC
de Assistência Social

RESOLUÇÃO Nº 099/2024- COMASC

Aprovar o Calendário de Reuniões do

Conselho Municipal de Assistência Social

de Cariacica - COMASSC,para o exercício
de 2025.

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARIACICA - COMASC,

no uso das competências que lhe confere a Lei Municipal nº 5.199 de 19 de fevereiro

de 2014 e em conformidade com as deliberações da 172º reunião ordinária realizada
dia 27 de novembro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar o Calendário de Reuniões do Conselho Municipal de Assistência
Social de Cariacica - COMASC, para o exercício de 2025, conforme anexo único.

Art. 2º - As datas e horários aprovados poderão, excepcionalmente, sofrer alterações

para melhor atender as demandas do Conselho.

Art. 3º - Todas as reuniões acontecerão na Casa dos Conselhos, situada na Av.

Getúlio Vargas,nº. 311 - Campo Grande — Cariacica/ES, salvo motivos de força maior.

Art. 4º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cariacica — ES, 18 de dezembro de 2023.

Edelaid Barroso Salles
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de Cariacica - COMASC

Av. Getúlio Vargas, nº. 311 - Campo Grande — Cariacica/ES
Telefones: 3354-7117 E-mail: comasc(dcariacica.es.gov.br

Jq'AOB'

So"

cole

DoseuIoo

:jjeu-3

-

7||
7-pSEE

“OL

pojoLULD

-

OpuBio

odueS

-|LE
oU

“SEBIBA

OUMOD

“AV

“BIBUIPJO

E

JSpuaje

exd

opedpajque

no

ope)

ap

opoad/eIp

opinop

BJep

9p

OBÍBIDMIV

+

RAVE

RANA!

ZL/60

ZuiOoL

ZLISO

ZLIvO

OJQUISZOA

|LIZZ

«LUVT

LL/8L

LUZL

|LIZO

LL/90

OJQUISAON

OL/EZ

OL/LZ

OL/ZL

OL/80

OL/£O

OLIZO

oJqnino

G0/5Z

G0/6L

G0/9L

60/01

60/50

60/70

OJqUISJoS

20/8€

80/61

80/SV

g0/6L

BO/L0

80/20

ojsoby

LO/vE

ZO/8V

Z0/SV

70/60

ZOIPO

10/60

oynr

90/9Z

+90/0Z

90/21

90/LL

90/90

90/50

oyunp

GO/cZ

S0/0Z

So/9V

so/vL

«S0/C0

50/60

oTeIN

vo/vZ

vo/8L

«VOISV

F0/60

vo/vo

Fo/gO

Iuqy

CO/IZ

co/LZ

co/8L

cO/cL

EO/Z0

«0/90

512

Z0/8Z

Zo/6L

ZO/SV

Z0/90

ZO/LO

«Z0/10

TETEINE

“SeuBUIpIoEXO

op

ogdezijeol

ojjalns

'0sso00H

ap

opood

oJouer

euBuIPIO

a
as
Eos

ed

eoniod

OBSSIWOD|AddOESSILOD

oglunou

OSVINOO

Sc0%

OUEPU9|ED

9SVINOD

—

|e120S

BIOU9ISISSY

SP

[edio!UNIy

OUjosuod

op

segunda

9p

OuEPU9jLo

ODINN

OXINV

vLOZ/66L"S

oU

IeditUNIA

197

ISVWOD

-

VOIOVINVO

JA

TVIDOS

VIODNILSISSV

JA

TIVdIDINNIA

OHTASNOD

A[eos

epuZIsssy

ap

pedpiunçy

cujasuos

de

ISVNOD